Дополнительное соглашение № 1
к договору от 22.05.2019 № 39/3.11-05-19 (далее – Договор)

г. Москва 							         «___» ______________2019 г.

[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики», именуемое в дальнейшем «Заказчик» или НИУ ВШЭ, в лице директора по информационным технологиям Щербакова Олега Михайловича, действующего на основании доверенности от «29» июля 2019 года № 6.13-08.1/2907-01, с одной стороны, и ООО «ЕСМ-Консалтинг», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Артемьева Алексея Станиславовича, действующего на основании устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», на основании подпункта «в» пункта 14.2 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд НИУ ВШЭ заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору о нижеследующем:
1. В соответствии с пп. «б» п. 10.4 Договора и в связи с изменением реквизитов Исполнителя Стороны пришли к соглашению изложить реквизиты Исполнителя, указанные в пункте 11 Договора, в новой редакции:
«
Общество с ограниченной ответственностью "ЕСМ-Консалтинг"
Место нахождения: 196084, Санкт-Петербург, ул. Новорощинская дом 4, лит. А, офис 1Н, 619-1.
Почтовый адрес: 196084, Санкт-Петербург, ул. Новорощинская дом 4, БЦ "Собрание".
ИНН 7839345760 КПП 781001001
ОГРН 5067847544793
Дата постановки на учет: 11.09.2009.
ОКПО 96822818
ОКОПФ 65
ОКТМО 40373000
Р/счет 40702810532180006097
в Филиал "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
К/счет 30101810600000000786
БИК 044030786
Тел.: +7 (812) 383 52 01
e-mail: info@ecm-consulting.ru
».
2. Все остальные условия Договора остаются в силе.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	Общество с ограниченной ответственностью «ЕСМ-Консалтинг»
	федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)

Генеральный директор

Директор по информационным технологиям

	______________/А.С. Артемьев/
	___________________/О.М. Щербаков/